the meantime consulting the Pope. On the 27th of April, the

day fixed for the king's answer, the barons assembled in force at

Brackley. The king, who was at Oxford, sent to ask the details

of their claims ; and whilst refusing to grant them, proposed

(May loth) an arbitration to be made by the pope and eight per-

sons, four chosen by himself and four by the barons. But before

this was done they had (May 5th), at Keading or at Wallingford,

renounced their allegiance to John, and begun to attack the

royal castles. On the 24th of May they were received at

London, and the king's remaining friends began to negotiate

with them. A meeting was agreed on for the 9th of June, but

postponed to the 15th, when the barons presented the following

Articles, and the Great Charter, in which the king accepted the

terms, was executed.

Ista »ani Cajpitula quae Baronea petunt et dominus Rex concedit.

1. Post decessum antecessorum haeredes plenae aetatis habe-

bunt haereditatem suam per antiquum relevium exprimendum

in carta.

2. Haeredes qui infra aetatem sunt et fuerint in custodia,

cum ad aetatem pervenerint habebunt haereditatem suam sine

relevio et fine.

3. Custos terrae haeredis capiat rationabiles exitus, con-

suetudines, et servitia, sine destructione et vasto hominum
et rerum suarum, et si custos terrae fecerit destructionem et

vastum, amittat custodiam ; et custos sustentabit domos, parcos,

vivaria, stagna, molendina et cetera, ad terram illam pertinentia,

de exitibus terrae ejusdem; et ut haeredes ita maritentur ne

disparagentur et per consilium propinquorum de consanguini-

tate sua.

4. Ne vidua det aliquid pro dote sua, vel maritagio, post

decessum mariti sui, sed raaneat in domo sua per xl. dies post

mortem ipsius, et infra terminum ilium assignetur ei dos; et

maritagium statim habeat et haereditatem suam.

5. Rex vel ballivus non saisiet terram aliquam pro debito

dum catalla debitoris sufficiunt ; nee plegii debitoris distrin-

gantur, dum capitalis debitor sufficit ad solutionem ; si vero

capitalis debitor defecerit in solutione, si plegii voluerint, habeant
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terras debitoris donee debitum illud persolvatur plene, nisi

capitalis debitor monstrare poterit se esse inde quietum erga

plegios.

6. Kex non concedet alicui baroni quod capiat auxilium

de liberis hominibus suis, nisi ad corpus suum redimendum,

et ad faciendum primogenitum filiura suum militem, et ad

primogenitam filiam suam semel maritandam, et hoc faciet per